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+ DO četom” podelimo i igramo se. Ponekad se Reel et до=. 

Баја: dizenjem dvo jice да kub. Nisu regultoti уста, jer го 

dost 1 umor klize tetivema 2 donose topli osoćn Ј blažensbvVax : 

·" Plamen votre во агбсв rezbukti.l okupi nas i misli. nam 

I prasne дола ата, prepunim mese8ine,pesme gromka Be setna Sue 

peéi se u.konturnme oštro izvajonih, komenitih brda. I zaba- 

"ућјато se mi. 

Ili scdimo, zegrljoni peomom i magitnim treptajima 
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koji se zove "Idiot". I znbavijnmo Sc mi. 
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RADI PESMA UJRDINJUJU МАКЕ ONDADING. 
• ea 5 ~ . 5 a igee 

¥ . Ла и + , % .... ... А Зи“ 
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ЊЕ ов jedanaest dana redimo sm jedno se bliskim i dGragim dru 
govima. Primili ste nas svontano i srdaéno, drugarski i ovđo, na 
obroncima Bela 5100 oseéamo 52 Кво Код svojo kuéesU putu od Bel or 
Polja do nagolje "Mladi borac"videli smo vise grupa brigadira koge 

‘su na nos ostavile upréatljiv utisak ontuzijazma. -Naš jc utisak 
de ovaj cian 3. dobra orgonizacita costa па ovom vélikom radilistu 
garantuju да бе Magistralna biti anvrSena do obećanog oka. Radu jcme 
se što smo brigsdiri ORB "Nikolns Tosa" koja radi na 50502 dolu 
puto i svojim radom dnje orimer drurim brigadma, | 

Како jugoslovonska, tako i bugarska omledina rods. sa пл ве 
-Galatkim Zorom i ontuzijazmom. "бас je narod tu smo i mil-Jo јо * 
zinka bugerske studontske omlodine. Bugarska KP je vozvaia studen 
te па radnu akeiju i svi su sa odagvali na taj Роза“. Razyilo- au 

ge brignadirske zastave na Eost Зи ји objokatm Зерјашваје E 
зе brigodirske Llogorske vatre 1; okolini izerodjivenog au towata "VE 
tune", газ hiljcdo sofijskih rednit а ргомоде подојјиј odmor. Zajea 
Gale su granitne stono од. krempova i lor sta па ere adilistu hidro 
energetskog sistoma “Sostrimo™ 1 "Удба. :. 

Tormoelektrana "Marien i ston. ја Ye oda од najvoéih зове 
~„Jaeligtičkih gradiligta. Ovde radi smo bugarakn omladina. Ма Zo~ 
leznitkoj oruzi "Zlatnoe Ропопа" саз во gradi febrika gomonta, па. 

~“gsuvom doku u. Verni, u sooskim gndz rugemn, evudo rade sbP& паде отјам 
dinske ruke. —.. | Ка и ae 

Na" ov kom ‘od ost nacionalnin objokata rrdi Bo бан 
prigndirn i sedrm hilgrdnr redi u_scoskim.zadrugemo. Brigada se 
deli по' ndroda,w%into i desetine. Radi во водтп Sasova, as зтородло · 
vreme so unrotrebljave na vočori diskusijn, susreto 558 knjižqy | 

nicima,. starim рогејтл anti-fs Sistima, па pohode tragom oartizanas 

svi važni oroblomi 5“ rokevaju па а ве Саром те: 
Strb brigade во зазђоју od komandirs Dplgoles ava пзате~ 

· niknm komondires (ga volititki red ise radiliste), kémendanta, sce, 
kretara Ккотвотолако or ganizacije i fiskulturnog parorant a. | 

Јалховјомопвка i bugarska omladina imanju isti clij-izgrad 
niu socijnlizmn u: дуото crijeteljskim zemljama 1 mi по Zalimo 
„тада i уготепа 21 cogstizsnnje. svetlije. buduénosti. · 

Naia je iskrenn Zclja da se nastavi tradic ija у ozmeac 
brig da са pomage aol iconiu. nesih. omladina = гпауој ju drucarstv 
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Građili smo i gradiéemo rage, putove, magiotrale i roruso-= °- 

о gradove A uopSte bili smo. “spremni , leno Sto smo Jos uvek spre= 

rani da gradimo sve objokte а sve-radove 100 doprinose tome da 

nom gomlja‘ bude loša oe bonatijas 0 

Imamo. snage i мојје an svakog Leta. optmvimo svojo knjesc; 

Letovanja, odmore, домојко, mladiées i Lie ae iskoristimo svoj побће – 
kj . 

¢ % 

šnji одтог. ada bismo došli i mosee dmn proveli ја radu КОЈЕ 60. 

Koristitd coloj zajednics i. ~ će. višo pribliZziti svoći'ji bla= 

‘gostanju sve nas.Imamo voljo·i elana dn па tom radu demo sve od 

веђо, jer tolko smo ro¥oni pošli, да trasu.Dolazimo Pes Seni. da uéie :" 

nimo sve aa ‘padovi bulu zevpšoni да vromd i sa Sto boljim kvalii , 

tetom'To nam ја stalna bri: ca за onih повов dane ада» А 
|| 

- 

U ровгћодајо vreme izvodjači rnđovn, no dole ovo nase mišlje-. 

пјо i po svem. кодова smatraju ¢ de | nag udeo u stvaranju ovih 

objekate nije toliko vigan, de uohonigncija i strucna влада ugla— 

тоа treba да stvar’. objokteaA prigadiri об vide. dovoljne kori- 

| ati од. вуог зајодлабког Zivota, drunorstva i svoptpmnog života u 

‘nosoljimas OV ee | i ONE о | у 7 a add: AG 

Nama је "4 авћо ego mi} Koristi Зато. od охорв Zavota L ko= 

liko se izgradjujemo zn nok budué 5. ага бота Zivot. Wo i porod та 

cr
 

па toga svi mi smatramo, да nes масер u stvaranju objoketa treba 

da bude što woći i u bora alužnju mi бото: biti 2 adovoljni ji 4 Sv 

ent tora da je nag rnd važnn 4 songen.U tom slučaju naći бопо 

visc elann, vise ход је i viša впало 28 PAZVIijanje svih ostDlih 

aktivnosti kojo naš život | па. mkciji' "а kompletnime | 

тек u tom slučaju mi бото | ‘gla \BnO, 5 537 oduse vijenjem i ubo- 

ajenjem cevatit. Q | 

6, „„бееаа бопо. Jadran magistrniu" 
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Могло bi so ovo reći u dvo počširnođisciplinovsni smo. .   
i tačka. Mogla bi so ovo reéi-sa Gdvo.:Pošonicor Ponnmnšo~ 

| + то во kno 4a: smo nn Lotovenju.Rogularili smo so. I avo | 

ђабко. Ра poslo i Ga nebrojimos: | 

Ujutru, ustedosmo Li mi kad na vrome?: 

/Radismo li mi end fiskulturu опемо koko treba? 

i Ispunjevasno li mi i sve ostale ob aveze brigodirsko?Iéd. | 

„Nisem од. годг vrsnih mornlistna ali ću ipa nadaljo. | |. 

napomonuti de mnogi brigndiri jaa cec nn end. s Ко- | | 

jom grupom im so prohte(i vrnćnju. se tro ја Мојко- a | 

vac odioze kei i u Којо vreme Bole, по. jovijnjuéi; se 

~ nikomo»a о poStovenju kuénog,da ne kežom Batorakog - 

хода do i ne govorimo.Neio. monifestovenjo’ Porijalnog 

     

  

      

4 Corsa mo brigeč irskog žšivotn роктајо dn bivn zanngeno. 

| + moglo bi 50 O Ovomo. гобћ no Jodna ili dvo роботе 

; об “ас bi so o tomo moglo pričati·i ppičnti na bri- 

Bus godnoy konferoncigji, cli gar bi to-imalo svrhe.Ja ve= 

га Јога по, Јог guvižo omd mi одгајају i pametniji од ђ 

ostnlih а уда bi’ i mi morsli ал vodimd reguna о new | 
"кој tomo disciplini. | | | 

Oe of 4h ee es me yes | | AWS гор IDRINIM | RUKOVODSTVOM VUKTOM: BIS MIPKO ЈЕ 
ODRŽAO JUTAPNJU PISKULTURU SA РЕМАСТОАМА IZ 

~~ HOTRLA “SINTAVINE" O MARIC bs O aes 
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-Ггора 5 Q namestonju- krovetas . 

_ барбауа no vire ispod écbota(de so SO E "Оле кола iko su prija 

‘ve zbog retnaes todnevnog nomenjs задају. | 

-Propis u kuratilus 

_ Ne 52081 mnogo vode, jor, trio štođiš milijarde zajodnice(anto vo 
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“ода i noma). °°. LV POM ES GAR Sach Ay O OMS UO aie Oia 50%) |) 
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Ne, svadjaj se. sa рова мда Јоле (most ti dati tošnk ровао-ал Brom 
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Propis u Ldcolos kim komisijamas | 
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prothodni’ druge 

-reopis kod sani форова io budl 
  

Као Što је budgjgav hicb. 

  ~:rozpis u mom umetniékom stvane- 

ce.Zbos ода) ja,dengi тој Ђодо 
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х BTU ~ LEIP 3 Petrov 3. u АЛАН aN 

Нафу зе оуако. stoji" – to. jo uo. 
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рабтјепа poč плбос prodseanike bri-. 

gadne konferencije.da ću početi sa 

+
 istim slovon лото; snosoéi. рит 

| očaovornogb plegiranjo. РРЈО mi: .JO. 

"а dso do ved ix westentds ig vatre, 

| kj, na репа ao ai Јали LOG O PML | 

; udeo seksa u nnžom jodnolotnom brigč= 

dirskom Yivotu.Nije li vem moždn čuđ- 

~ 0 575 istiomie svajoga JA?Žolito ii 

Sb nBnjoujo%Naino; izgvesni brigndirt. ; 

au mo ВО КА oriliei jocnoglasno i~ 

S obpali za NATUGROZRNITRG, t ako да ви 

mi Wwolikodukno"ustupili da stručno . 

opišem i objasnim sve ono. Sto njih 

~ 

иранафо svrbi u pogledu seksa. 

| Razlog, zbom бона som ucravo ЈА in 

тега 22 taj,da on nazovens dolike . 

_venten rosa, jeste Snaj-Bto 72 par 

| једповфамаћјо oglasiti nokog, bj»meno 

| ва zagorelo% i tri бај problem. | 
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| nom гобћ kod nas no postoji 

| pređovnnjn "DRUGARSTVO, LIU~ 

OPŠTE UGROZENOSTI svaliti.na jođ= . 

‘nog Gruju, 850 “об nije simotomati-g · 

ya 1 homogena colina kojoj. 

me nedostaje Sek ni вокв. ee 

 Recimo,imsmo voom? solo cols 

retaricu, seks trasorn, scks 

· komandirs, seks radisxe, jod- 

-pitomih zočovn i попа odđojčađi. . 

· Brigadipko je uclevnom intcre- 

| зе a У ; eae ee 
omavmali broj onih koje je snom | 

ama bog nokog nije tengiralo. 

  

  

     

    

  

éno jor je -brigrda "N Tesla'na ов- 

novu ovakvo anhlize osihitki, fizié- ee: 

ki i montelno potpuno zone — 

    

nikakve antiscksualnosti. 4, oe ee, АИ meer Wi | | 94 | er”. 
é . « 

M j - As: 

 Seéate li se тобал ono?    
BAVI BRAK" koje jo odr¥no се 

naj Silager 15 Gruštvo ga zaštitu .’ 
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Ма
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  sovnlo ono "BRAK" iz naslova,vo= | 

licala "LJUBAV", dok. "DRUGARSTVO! | 

"На kraju roslodnje гебопћоо | 

stevljonn'je ta&gka.To jo zbog” rer 

provopisa, Na ličnu inicija- ~   -
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prikaza manifestuje 

Lo samonsvodjenja upucuje ke Zonskom, ob jektu radnjo, ali. slično ame~ 

| -pilckim eksperimentalnim RUSA ORO Na baldisu daleko. pre nego’ Sto do=. 

giljaju do ciljna . 

Naše рак, "inteligeritne"brigedirke vooma МА лепо н oconjuju 

svaki užaboni pogled, вуока. njoj direckino upuéonu nožniju roč,kao 

о učvarmnjo a. rogistrujuéi dotičnog subjokta radnjo u svoj BNEVNIX 
= У. 

SEINOG | OSVAJANJA, intimno гогаћав ave ju: "Јов. jeden AMZ Ass « ee 
. 1 5 

wwe A Beh Saz нај у 
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